10 - Ano C  NÀ 68 Diário Oficial do Estado de Pernambuco - Poder Executivo Recife, 13 de abril de 2023

da CPL ou pelo e-mail cpl@araripina.pe.gov.br e/ou cplararipina.
saude@gmail.com  de segunda a sexta feira das 08:00 às
14:00h, exceto feriados¸ o Edital será disponibilizado no site www.
arararipina.pe.gov.br.

LUNNA TALITHA AMORIM CARVALHO
PREGOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPOJUCA
PORTARIA Nº 8.000, DE 05 DE ABRIL DE 2023.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DO IPOJUCA-PE, no uso de suas
atribuições legais que lhes foram conferidas, na conformidade dos
artigos 11, 12, § único, 20, inciso I e 21, ambos da Lei Municipal n°
1.494, de 16 de julho de 2008, e
CONSIDERANDO a necessidade de provimento originário dos
cargos criados pela Lei Municipal n° 1.484, de 18 de março de
2008, por meio de nomeação dos candidatos aprovados no
Concurso Público tendo em vista o resultado fi nal do Concurso
Público – Edital n° 01/2020, homologado através de termo
publicado no Diário Ofi cial do Estado no dia 12 de novembro de
2021.
RESOLVE:
1°. Nomear, ISMAEL MUNIZ PESSOA, inscrição n.º 1408425,
aprovado em concurso público realizado por este Município para o
cargo efetivo de Agente Comunitário de Saúde.
Art. 2°. Será tornado sem efeito o presente ato de provimento,
caso não ocorra à posse e o exercício nos prazos especifi cados
no Estatuto dos Servidores Municipais.
Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas todas as disposições em contrário.
Art. 4°. À Secretaria Municipal de Administração de Recursos
Humanos para as anotações de estilo.Publique-se. Registre-se.
Cumpra-se.

CÉLIA AGOSTINHO LINS DE SALES
Prefeita do Município do Ipojuca/PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPOJUCA
EXTRATO DE CONTRATO

C ONTRATO Nº: 091/PMI-SEC/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 074/2023 CPL. Contratação da apresentação artística do artista
DJ JEFFINHO MARQUES a ser realizada no dia 30 de março de
2023, na Festa de Emancipação Política do Município, Ipojuca/
PE. CONTRATADO: JEFFERSON FERREIRA MARQUES
CPF 110.228.564-13 VALOR: R$ 1.000,00 Ipojuca, 29/03/2023.
JORGE HENRIQUE – Secretário Especial de Cultura(*)
C ONTRATO Nº: 092/PMI-SEC/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 075/2023 CPL. Contratação da apresentação artística do grupo
MARACATU OKUN JAMBÁ a ser realizada no dia 30 de março de
2023, na Festa de Emancipação Política do Município, Ipojuca/PE.
CONTRATADO: BEATRIZ LARISSA DA SILVA CPF 138.290.054-
66 VALOR: R$ 4.000,00 Ipojuca, 29/03/2023. JORGE HENRIQUE
– Secretário Especial de Cultura(*)
C ONTRATO Nº: 093/PMI-SEC/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 076/2023 CPL. Contratação da apresentação artística da artista
RAPHAELA SANTOS – A FAVORITA a ser realizada no dia 30 de
março de 2023, na Festa de Emancipação Política do Município,
Ipojuca/PE. CONTRATADO: RAPHAELA SANTOS GRAVAÇÕES
E EDIÇÕES MUSICAIS LTDA CNPJ 46.654.544/0001-78 VALOR:
R$ 120.000,00 Ipojuca, 29/03/2023. JORGE HENRIQUE –
Secretário Especial de Cultura(*)
C ONTRATO Nº: 049/PMI-SEC/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 040/2023 CPL. Contratação de apresentações artísticas da
banda SWING DO REI a serem realizadas nos dias 19, e 20 de
fevereiro de 2023, na programação cultural do Carnaval de Rua
do Ipojuca 2023. CONTRATADO: MULTI GRAFE PRODUÇÕES
LTDA CNPJ 14.731.957/0001-12 VALOR: R$ 42.000,00 Ipojuca,
17/02/2023. JORGE HENRIQUE – Secretário Especial de
Cultura(*)
C ONTRATO Nº: 050/PMI-SEC/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 041/2023 CPL. Contratação de apresentações artísticas da
ORQUESTRA CROMÁTICA a serem realizadas nos dias 17 a 26
de fevereiro de 2023, na programação cultural do Carnaval de Rua
do Ipojuca 2023. CONTRATADO: ELIELSON FRANCISCO DOS
SANTOS DIAS CNPJ 42.710.882/0001-29 VALOR: R$ 27.000,00
Ipojuca, 17/02/2023. JORGE HENRIQUE – Secretário Especial de
Cultura
C ONTRATO Nº: 051/PMI-SEC/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 042/2023 CPL. Contratação da apresentação artística LIA
MORAIS a ser realizada no dia 20 de fevereiro de 2023, na
programação cultural do Carnaval de Rua do Ipojuca 2023.
CONTRATADO: ALBERÍCA FERREIRA ALBUQUERQUE CNPJ
19.370.415/0001-85 VALOR: R$ 5.000,00 Ipojuca, 17/02/2023.
JORGE HENRIQUE – Secretário Especial de Cultura(*)
C ONTRATO Nº: 053/PMI-SEC/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 044/2023 CPL. Contratação da apresentação artística
FELIPE DINIZ a ser realizada no dia 26 de fevereiro de 2023,
na programação cultural do Carnaval de Rua do Ipojuca 2023.
CONTRATADO: CLEITON MARCELINO DE SOUZA CNPJ
12.319.583/0001-05 VALOR: R$ 25.000,00 Ipojuca, 17/02/2023.
JORGE HENRIQUE – Secretário Especial de Cultura(*)
C ONTRATO Nº: 054/PMI-SEC/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 045/2023 CPL. Contratação da apresentação artística DO
MARACATU OKUN JAMBÁ a sere realizadas nos dias 19 e 21 de
fevereiro de 2023, na programação cultural do Carnaval de Rua
do Ipojuca 2023. CONTRATADO: BEATRIZ LARISSA DA SILVA
CPF 138.290.054-66 VALOR: R$ 8.000,00 Ipojuca, 17/02/2023.
JORGE HENRIQUE – Secretário Especial de Cultura
C ONTRATO Nº: 056/PMI-SEC/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 047/2023 CPL. Contratação da apresentação artística SILVANA
SALAZAR a ser realizada no dia 20 de fevereiro de 2023, na
programação cultural do Carnaval de Rua do Ipojuca 2023.
CONTRATADO: FRANCISCO S DA COSTA JÚNIOR CNPJ
32.482.767/0001-90 VALOR: R$ 24.000,00 Ipojuca, 17/02/2023.
JORGE HENRIQUE – Secretário Especial de Cultura(*)
C ONTRATO Nº: 057/PMI-SEC/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 048/2023 CPL. Contratação da apresentação artística NONÔ
GERMANO a ser realizada no dia 22 de fevereiro de 2023, na
programação cultural do Carnaval de Rua do Ipojuca 2023.
CONTRATADO: AURIDES DE SOUSA PIMENTEL PRODUÇÃO
E EVENTOS MUSICAIS CNPJ 29.337.141/0001-86 VALOR: R$
28.000,00 Ipojuca, 17/02/2023. JORGE HENRIQUE – Secretário
Especial de Cultura(*)
C ONTRATO Nº: 052/PMI-SEC/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 043/2023 CPL. Contratação da apresentação artística das
orquestras: MARINHO DO FREVO, PIRATAS INOCENTES E
FREVARTE a serem realizadas nos dias 17 a 26 de fevereiro de
2023, na programação cultural do Carnaval de Rua do Ipojuca
2023. CONTRATADO: ASTROGILDO TAVARES DE SOUZA
JUNIOR PRODUÇÕES EVENTOS E SERVIÇOS ME CNPJ

12.158.594/0001-42 VALOR: R$ 81.000,00 Ipojuca, 17/02/2023.
JORGE HENRIQUE – Secretário Especial de Cultura(*)
C ONTRATO Nº: 043/PMI-SEC/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 034/2023 CPL. Contratação da apresentação artística BANDA
DA LORINHA a ser realizada no dia 21 de fevereiro de 2023,
na programação cultural do Carnaval de Rua do Ipojuca 2023.
CONTRATADO: PROMOVE PRODUÇÕES DE EVENTOS
ARTÍSTICOS EIRELI CNPJ 08.618.930/0001-15 VALOR: R$
40.000,00 Ipojuca, 16/02/2023. JORGE HENRIQUE – Secretário
Especial de Cultura(*)
C ONTRATO Nº: 047/PMI-SEC/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 038/2023 CPL. Contratação da apresentação artística do grupo
BONECOS GIGANTES – ZÉ POJUCA a serem realizadas nos dias
16 e 20 de fevereiro de 2023, na programação cultural do Carnaval
de Rua do Ipojuca 2023. CONTRATADO: CENTRO CULTURAL
FAROL DA VILA CNPJ 08.894.801/0001-50 VALOR: R$ 6.400,00
Ipojuca, 16/02/2023. JORGE HENRIQUE – Secretário Especial de
Cultura(*)
C ONTRATO Nº: 040/PMI-SEC/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 031/2023 CPL. Contratação da apresentação artística MC
TRÓIA – ARROCHA COM TROINHA a ser realizada no dia 17
de fevereiro de 2023, na programação cultural do Carnaval de
Rua do Ipojuca 2023. CONTRATADO: DEADLINE PRODUÇÕES
LTDA CNPJ 47.412.593/0001-67 VALOR: R$ 30.000,00 Ipojuca,
16/02/2023. JORGE HENRIQUE – Secretário Especial de
Cultura(*)
C ONTRATO Nº: 006/PMI-SEC/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 005/2023 CPL. Contratação da apresentação artística do artista
DUDU DO ACORDEON a ser realizada no dia 22 de janeiro de
2023, na programação cultural da Festa e Nossa Senhora do
Desterro. CONTRATADO: EDUARDO HENRIQUE DE A SILVA
ME CNPJ 18.764.466/0001-29 VALOR: R$ 19.800,00 Ipojuca,
20/01/2023. JORGE HENRIQUE – Secretário Especial de
Cultura(*)(**)

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
5 º  TERMO ADITIVO CONTRATO Nº: 010/SMS/2019–
PROCESSO Nº 198/2018. CPL.
A inclusão contratual da cláusula de reajuste anual, a fi m de
possibilitar o exercício do direito pela contratada. CONTRATADO:
EMPRESA STERICYCLE GESTÃO AMBIENTAL LTDA CNPJ
01.568.077/0002-06 Ipojuca, 07/12/2022. MANÚCIA MACHADO
NUNES MEDEIROS – Gestora do Fundo Municipal de Saúde.(*)
6 º  TERMO ADITIVO CONTRATO Nº: 010/SMS/2019–
PROCESSO Nº 198/2018. CPL.
A prorrogação do prazo de vigência do contrato original por mais
12 meses com termo inicial em 25 de janeiro de 2023 e termo
fi nal em 24 de janeiro de 2024, a fi m de dar continuidade ao
serviço contratado. CONTRATADO: EMPRESA STERICYCLE
GESTÃO AMBIENTAL LTDA CNPJ 01.568.077/0002-06 Ipojuca,
23/01/2023. MANÚCIA MACHADO NUNES MEDEIROS –
Gestora do Fundo Municipal de Saúde.(*)
 4º  TERMO ADITIVO CONTRATO Nº: 024/PMI-SMAD/2021 –
PROCESSO Nº 036/2020. CPL. A prorrogação contratual por mais
12 meses com termo inicial em 30 de março de 2023 e o termo fi nal
de 29 de março de 2024.CONTRATADO: ACT INTERNET LTDA
CNPJ 02.948.795/0001-90 Ipojuca, 23/03/2023. ALEXANDRE
AUGUSTO CARDOSO DA SILVA FILHO – Secretário Municipal
de Administração(*)
1º  TERMO ADITIVO CONTRATO Nº: 076/PMI-SEINFRA/2022
– PROCESSO Nº 032/2022. CPL. A prorrogação da vigência
contratual por mais 6 meses passando o prazo contratual para o
termo inicial de 21 de fevereiro de 2023 e o termo fi nal de 20 de
agosto de 2023, bem como prorrogar o prazo de execução por mais
92 dias além dos 29 dias restantes, provenientes da paralisação.
CONTRATADO: ACT INTERNET LTDA CNPJ 02.948.795/0001-
90 Ipojuca, 30/12/2022. GIULIANA LINS CAVALCANTI –
Secretária Municipal de Infraestrutura e Obras(*)(**)

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
 ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 023/FMS/2023 – PROCESSO
Nº: 005/202. CPL. Registro de preços para futura e eventual
de aquisição de água mineral em garafão (em comodato) de 20
litros, garrfas de água mineral 500 ml e gás GLP em botijão de
13 kg (em omodato) incluindo taxa de reposição de vasilhame
e serviço de netrga para atender as Unidades da Secretaria
Municipal de Saúde. CONTRATADO: Q. F. DA SILVA PAPA CNPJ
11.050.195/0001-09 VALOR: R$ 292.400,00 Ipojuca, 23/03/2023.
MANÚCIA MACHADO NUNES MEDEIROS-Gestora do Fundo
Municipal de Saúde (*)(**)(***)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
 Aviso de Licitação

Processo Licitatório nº 006/2023 - Pregão Eletrônico nº
002/2023. Tipo: Menor valor global. Objeto: Contratação de
empresa devidamente autorizada pela ANATEL para prestação
continuada de serviços de acesso à internet via link dedicado
ou compartilhado, por meio físico com dupla abordagem (em
fi bra óptica e rádio frequência), contemplando o suporte técnico,
corretivo, preventivo, consultivo e evolutivo relacionado à
instalação, confi guração, garantia e manutenção, inclusive,
com fornecimento de equipamentos ONU/ONT (ou tecnologia
de conversão similar) em regime de comodato, destinados às
diversas repartições do Município de Itambé-PE e dos Fundos
Municipais de Saúde, de Educação e de Assistência Social,
conforme especifi cações constantes do edital. Abertura da
Sessão: 27/04/2023, às 10h00min. Recebimento das propostas: a
partir das 09h00min do dia 13/04/2023; Abertura das propostas: a
partir das 09h00min do dia 27/04/2023. Recebimento dos lances:
a partir das 10h00min do dia 27/04/2023. Valor Global Estimado:
R$ 119.778,96 (cento e dezenove mil, setecentos e setenta e oito
reais e noventa e seis centavos). Edital na íntegra à disposição dos
interessados na Divisão de Licitações, na Rua Josué de Castro,
84 - Centro - Itambé – PE, Fone (81) 3635-1409 – Ramal 236, de
segunda a sexta-feira, no horário das 08h00mim às 13h00mim,
pelo e-mail: comissaopl@hotmail.com ou através do site da BNC:
www.bnc.org.br. Itambé-PE, 12 de abril de 2023.

Maria das Graças Gallindo Carrazzoni
Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
AVISO DE SUSPENSÃO Processo Administrativo n.º 044/2023.
Concorrência Nacional n.º 001/2023. Objeto: Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de engenharia
civil relativos à “CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA
CONSULTIVA PARA APOIO TÉCNICO-OPERACIONAL E
GERENCIAL À SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
MOBILIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA,
COMPREENDENDO AS ATIVIDADES DE GERENCIAMENTO,
SUPERVISÃO E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS”, conforme
solicitação expressa da Secretaria de Infraestrutura e Mobilidade

– SEINFRA. Fica SUSPENSO o presente processo, até que haja
a deliberação dos pontos solicitados no Processo de Auditoria
instaurado pelo Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
- TCE-PE (Procedimento Interno PI 2300258 - e AUD 16827).
Petrolina-PE, 11/04/2023. Washington Luiz Santos Azevêdo –
Presidente da CPL 3.
 RESULTADO FINAL - HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
DA CONCORRÊNCIA Nº 002/2023 O Secretário Municipal
de Desenvolvimento Econômico e Turismo, no uso de suas
atribuições, homologa o Proc. Adm. nº 050/2023 – Concorrência
Nacional nº 002/2023 - Concessão de exploração do espaço
público “PÁTIO de eventos Ana das Carrancas, para realização
do São João de Petrolina 2023 e 2024, adjudicando-o à empresa:
JCMB Locações e Equipamentos Ltda (03.781.509/0001-07) que
atendeu todas as exigência do edital e apresentou a Maior Oferta
- R$ 3.402.000,00. Petrolina, 11.04.2023. Giovanni de Lima Costa
– Secretário Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DO PAULISTA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL OBRAS E

SERVIÇOS DE ENGENHARIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 018/2023 NA MODALIDADE
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 006/2023. Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DAS OBRAS DA LIGAÇÃO VIÁRIA DOS
MARANGUAPES – LIGAÇÃO MARANGUAPE I / MARANGUAPE
II (AV. BACABALZINHO) E CONSTRUÇÃO DE OBRA DE ARTE
ESPECIAL NO BAIRRO DE MARANGUAPE I NO MUNICÍPIO
DE PAULISTA/PE”. Por interesse da Secretaria Municipal de
Infraestrutura. Valor Estimado: PREÇO GLOBAL MÁXIMO: R$ R$
6.945.768,40 (Seis milhões, novecentos e quarenta e cinco mil,
setecentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos). DATA
DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 15 de maio de 2023, às
10hs00min. LOCAL: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO (Rua
Dr. Demócrito de Souza Filho, 26, Nobre, Paulista/PE). E-mail:
cplobras.paulista03@gmail.com. RETIRADA DO EDITAL: O
Edital, informações e seus anexos podem ser adquiridos na sala
da Comissão Permanente de Licitação, de segunda a sexta no
horário das 08hs00min às 14hs00min, ou solicitado via e-mail.
Paulista/PE, 12 de abril de 2023. CPL Obras e Serviços de
Engenharia do Paulista/PE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÍBA
AVISO DE DISPENSA ELETRÕNICA

 Processo Nº: 016/2023 – Dispensa Eletrônica nº. 001/2023
- Comissão: Agente de contratação e Equipe de Apoio. Nat.:
Serviço – Objeto: CONTRATAÇÃO DIRETA DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA
TRIFÁSICO COM INSTALAÇÃO DE SUBESTAÇÃO DE 75 KVA
NAS LOCALIDADES: ESCOLA COMPLEXO EDUCACIONAL
GOV. MIGUEL ARRAES E ESCOLA JOANA FREIRE,NA SEDE
DO MUNICÍPIO DE CARNAÍBA – PE. Valor estimado total de R$
32.499,90 (trinta e dois mil quatrocentos e noventa e nove

reais e noventa centavos). Início do acolhimento: 13/04/2023
às 12h:00min. Encerramento do acolhimento 19/04/2023 às
08:00min. Início e fi m da disputa: 19/04/2023 às 09h00min até
19/04/2023 às 16:00min. Edital completo no site: https://bnc.org.
br/ ou https://carnaiba.pe.gov.br/transparencia/. Mais informações:
Prefeitura Municipal de Carnaíba - PE situada à Rua Presidente
Kennedy, nº 283, Centro, Carnaíba PE inscrita no CNPJ sob o
nº. 11.367.414/0001-70 (CEP: 56.820-000) e e-mail: licitacao@
carnaiba.pe.gov.br no horário de 07h00min às 13h00min de
segunda a sexta-feira. Carnaíba - PE, 12 de abril de 2023 –
Edmilson Pereira da Silva – Agente de contratação .

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
DA BAIXA VERDE

Chamamento Público Nº 001/2023. Comissão: CPL - Objeto Nat.:
Contratação de empresa, exclusivamente Microempreendedor
Individual - MEI; Microempresa - ME; ou Empresa de Pequeno
Porte - EPP, para prestação de serviços relacionados a Limpeza
Urbana do Município de Santa Cruz da Baixa Verde/PE, conforme
determinado no Projeto Básico, anexo ao Processo Licitatório.
Valores máximos aceitáveis: R$ 330.547,32 (trezentos e trinta
mil quinhentos e quarenta e sete reais e trinta e dois centavos).
Deverão apresentar a documentação para Habilitação e Proposta
de Preço no período de 13/04/2023 a 05/05/2023, das 08:00hs às
13:00hs, na Sede da Prefeitura Municipal, localizada à Rua João
Roque da Silva, 349 - Centro - Santa Cruz da Baixa Verde/PE,
04/04/2023. Micherlaine Daine Gomes dos Santos - Presidente
da CPL.

PRODEPE PROGRAMA DE
DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE

PERNAMBUCO
EDITAL DE NÃO CONCORRENCIA

A empresa COMERCIAL DE CONSTRUCAO 2001 LTDA., CNPJ
no MF sob o n. 70.220.389/0002-47, localizada a Rua Maria
Madalena Fernandes, 322, Santa Cruz, Carpina – PE, atendendo
a exigência contida no art.13, da lei 11.675, de 11 de outubro de
1999, e no art. 17, do decreto 21.959, de 27 de dezembro de 1999,
faz saber aos interessados que comercializam os produtos a seguir
indicados, pleiteando para tanto os benefícios fi scais e fi nanceiros
estabelecidos pelo PRODEPE na modalidade de comercio
importador atacadista e central de distribuição, e convoca a quem
produza bem similar a apresentar comprovação da fabricação
a Diretoria de Negócios da Agencia de Desenvolvimento de
Pernambuco – ADEPE, no prazo Máximo de 15 (quinze) dias
contados a partir da data de publicação deste edital. A listagem
dos produtos está disponível no site da ADEPE no seguinte www.
adepe.pe.gov.br/28-2023-comercial-de-construcao-2001-ltda/.
Endereço para correspondência: Agencia de Desenvolvimento
de Pernambuco – ADEPE – Av. Conselheiro Rosa e Silva, 347,
Espinheiro, Recife – PE, CEP – 52020-220.

Publicações Particulares

Editais de convocação, avisos aos acionistas, resumo de atas de
assembleias e demais publicações referentes às demonstrações

financeiras também se enquadrarão nesta condição especial.

Fazendo a publicação do balanço financeiro
integral na versão on-line,  o Diário Oficial

do Estado de Pernambuco publicará,
adicionalmente, o balanço resumido na

versão impressa.

@ciaeditorape
cepe.com.br

Publique nas páginas do periódico
essencial ao dia a dia de Pernambuco:

cepe.com.br/diariooficial
(81) 3183.2739

Valor do
cm/col
reduzido
para

APROVEITE AS
CONDIÇÕES ESPECIAIS
EXCLUSIVAS E PUBLIQUE
O BALANÇO FINANCEIRO
DA SUA EMPRESA AQUI
NO DIÁRIO OFICIAL: